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          Неделна програма 23 – 29.3.2017  
 

 

CHIPS 
 
Откако на почетокот на неговата кариера како полицаец ќе му биде доделен професинален партнер 
во прочуената калифорниска патрола на автопатите, почетникот наскоро сфаќа дека неговиот 
партнер е дел од тајна ФБИ мисија истражувајќи грабеж во кој се вклучени неколку корумпирани 
полицајци. 
 
 

    

 
АМЕРИКАНСКА ПАСТОРАЛА 
 
Приказната го следи Сејмур, легендарен средношколски спортист кој е во брак со Дон, поранешна 
победничка на натпревар за убавина и кој го наследува бизнисот на татко и. 
Навидум совршениот живот се комплицира откако Сејмур дознава дека неговата ќерка бунтовничка 
исчезнува и е осудена за политички тероризам за време на војната во Виетнам.                    
 
 

  
 
 
 
 
 
МОЌНИТЕ РЕНЏЕРИ 
 
Група средношколци стекнуваат супермоќи откако ќе пронајдат вселенски брод. 
Тие мора да ги искултивираат и усовршат своите моќи и да работат тимски за да го спасат светот. 

http://www.cineplexx.mk/movie/chips/
http://www.cineplexx.mk/movie/american-pastoral/
http://www.cineplexx.mk/movie/power-rangers/
http://www.cineplexx.mk/movie/power-rangers/
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ТРАГА НА ЖИВОТОТ 
 
Шест астронаути на вселенската станица проучуваат примерок од Марс кој може да обезбеди доказ 
за вонземски живот на Црвената планета.  
Екипажот утврдува дека примерокот содржи голем, едноклеточен организам - првиот пример за живот 
надвор од Земјата. Додека тимот го спроведува истражувањето дознаваат дека животните форми се 
поинтелигентни од тоа што тие мислеле. 
 
 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.cineplexx.mk/movie/life/
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Неделна програма 23 – 29.3.2017  
 
Убавицата и Зверот 3Д 
Секој Ден: 15:00, 17:30, 20:00, 21:15 
Сабота: 12:20, 14:45, 18:30, 20:00, 21:00 
Недела: 12:20, 14:45, 18:45, 20:00, 21:15 
 
Убавицата и Зверот 2Д 
Секој Ден: 16:15, 18:45 
Сабота: 11:20, 14:00, 17:40 
Недела: 11:20, 13:45, 16:15 
 
Логан 
Секој Ден освен четврток: 19:20, 21:50 
 
КОНГ: Островот на черепите 3Д 
Секој Ден освен сабота: 18:30, 21:00 
Сабота: 14:20, 20:45, 22:40 
 
Моќните Ренџери  
Секој ден: 15:00, 17:20, 19:40 
Сабота: 12:40, 15:00, 17:20, 19:40 
Недела: 14:00, 15:00, 17:20, 19:40  
 
Chips 
Секој ден: 18:00, 20:15, 22:15 
Сабота: 15:45, 20:15, 22:15 
 
Џејсон Борн 
Сабота: 20:30 
 
Бостонски Херои 
Секој ден: 16:45, 23:00 
 
Џон Вик 2 
Секој ден освен сабота: 20:45 
Џек Ричер 
Понеделник: 22:45 
 
Капетан Америка 
Сабота: 22:45 
 
Бебето на Бриџит Џонс 
Четврток: 20:30 
 
Сојузници 
Вторник: 20:30 
Среда: 22:45 
 
Инферно 
Петок: 20:30 
Вторник: 22:45 
 
Воркрафт 
Четврток: 22:45 
Недела: 22:45 
 
Дедпул 
Понеделник: 22:30 
 
 
 

 
Др. Стрејнџ 
Петок: 22:45 
 
Американска Пасторала 
Секој ден: 11:40, 13:20, 15:45 
 
Зона Замфирова 2 
Секој ден: 19:00 
 
Трага на Животот 
Секој ден: 19:15, 21:30, 22:30 
 
Тато се врати 
Недела: 20:30 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Штрумфови Скриеното Село 3D 
Викенд: 12:00, 16:00, 18:00 
Понеделник – Среда: 18:00 
 
Штркот Ричард 3Д 
Секој ден: 15:30, 17:10 
Сабота: 13:40, 15:30, 17:10 
 
Штркот Ричард 2Д 
Недела: 12:40, 14:20 
 
Ваијана 2D 
Недела: 16:00, 18:15 
  
Синг 2D 
Сабота: 11:00, 13:00 
Недела: 16:00, 18:15 
 
Филмот на лутите птици 
Петок: 16:00, 18:15 
Среда: 16:00, 18:15 
 
Ав Ав Звезда 3Д 
Секој ден: 15:45 
Сабота: 11:40, 13:20 
Недела: 11:40, 13:20, 15:45 
 
Зоотропола 
Четврток: 16:00, 18:15 
Вторник: 16:00, 18:15 
 
Барајки ја Дори 
Понеделник: 16:00, 18:15 
 
Книга за Џунглата 
Недела: 11:00, 13:00 
 
МЕТ HD сателитски пренос во живо 
ИДОМЕНЕО  
Сабота: 17:55 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  
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